
UCHWAŁA NR XXXV/322/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i obciążenie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 4461)) oraz art. 37 ust. 3  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.  poz. 21472)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości nr ewid. 125/11 
o powierzchni 0,0139 ha, położonej w Nowej Dębie, zabudowanej pawilonem handlowym, na rzecz jej  
dotychczasowego dzierżawcy Państwa Małgorzaty i Wiesława Piątek.

2. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości składającej się z działek  ewid. nr: 130/11, 129/18, 
129/16 o łącznej powierzchni 0,0798 ha służebnością przejazdu i przechodu, dla każdoczesnych 
właścicieli działek ewid nr: 125/11, 125/12, 125/13, 129/14 położonych w Nowej Dębie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

II Wiceprzewodniczący Rady

Marian Tomczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2016 poz. 1579, poz. 1948,   z 2017 
poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 z 2017 r. poz. 820

Id: 294AF454-051E-4FB8-AFB5-9F32146B0736. Uchwalony Strona 1




